

## Příloha č.3

### Soupis méněprací/víceprací:

	<i>cena bez DPH</i>	<i>cena vč. DPH</i>
<b>Méněpráce:</b>		
Jičínská	1 500,00 Kč	
Loučka - Za Humny	1 500,00 Kč	
Loučka Na Lani	<u>74 595,27 Kč</u>	
	77 595,27 Kč	
<b>Vícepráce:</b>		
Tyršova, Čerták	60 988,00 Kč	
Parkovací dvůr MěÚ NJ	42 810,00 Kč	
Vančurova, Máchova	46 593,36 Kč	
vyrovnávky povrchů - 4 lokality	<u>108 128,00 Kč</u>	
	258 519,36 Kč	
<b>Rozdíl VCP - MP</b>	- 77 595,27 Kč	
	<u>258 519,36 Kč</u>	
	180 924,09 Kč	218 918,15 Kč
SoD	2 012 448,11 Kč	2 435 062,21 Kč
VCP/MP	<u>180 924,09 Kč</u>	<u>218 918,15 Kč</u>
Dodatek č.1	2 193 372,20 Kč	2 653 980,36 Kč

# SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**06 - 06 - Oprava povrchu ulice Jičínská**

Místo: Nový Jičín

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 500,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 500,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113154323	Frezování zvlivněného podkladu nebo krytu s natožením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	0,000	33,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

VV "oprava komunikace" 7,8\*180,0

1 404,000

2	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,000	15,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

VV "parkovací stání" 2,3\*70,0

161,000

D 5 Komunikace pozemní

0,00

3	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	67,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

VV "parkovací stání" 2,3\*70,0

161,000

4	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	0,000	10,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

5	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	M2	0,000	197,00	0,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	------	--

VV "oprava komunikace" 1404,0

1 404,000

6	K	599141111.R	Vyplnění spár živичnou záplivkou	m	0,000	40,00	0,00	
---	---	-------------	----------------------------------	---	-------	-------	------	--

D 8 Trubní vedení

0,00

7	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	0,000	1 500,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>1 500,00</b>
8	K	911390001.R	Demontáž a zpětná montáž zpomalovacího prahu-retarderu délky cca 7,0m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
9	K	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	M	0,000	50,00	0,00	
VV			"prořezání ve středu vozovky" 180,0					180,000
10	K	919121212	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm	M	0,000	40,00	0,00	
VV			"prořezání ve středu vozovky" 180,0					180,000
11	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	M2	0,000	3,00	0,00	
12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	M	0,000	68,00	0,00	
VV			"zařezání vozovky před frézováním" 13,0+4,5+7,0					24,500
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>					<b>0,00</b>
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	T	0,000	25,00	0,00	
14	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	T	0,000	6,00	0,00	
VV			179,712*14 'Přepočtené koeficientem množství					2 515,968
15	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	T	0,000	60,00	0,00	
<b>D 998</b>			<b>Přesun hmot</b>					<b>0,00</b>
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	0,000	5,00	0,00	
<b>D VRN</b>			<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>0,00</b>
<b>D VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>					<b>0,00</b>
17	K	032002000	Zařízení staveniště - vybavení, zabezpečení a zrušení ZS	soubor	0,000	500,00	0,00	
<b>D VRN9</b>			<b>Ostatní náklady</b>					<b>0,00</b>
18	K	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení včetně vyřízení s dotčenými orgány státní správy	soubor	0,000	3 000,00	0,00	

# SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

Objekt:

**08 - 08 - Loučka Na Lani - parkovací dům**

Místo: Nový Jičín

Datum:

Zadavatel: Méně práce

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**74 595,27**

D HSV Práce a dodávky HSV

**74 595,27**

D 1 Zemní práce

**7 920,00**

1	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	240,000	33,00	7 920,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV 6,2\*25,0+4,2\*25,0 260,000

D 5 Komunikace pozemní

**56 030,00**

2	K	573231112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	260,000	10,00	2 600,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV "v místě lokálního doplnění asfaltové vrstvy" 3,5\*2,0+1,0\*1,0+3,3\*2,5+1,0\*1,5+2,25 20,000

VV 6,2\*25,0+4,2\*25,0 260,000

VV Součet 280,000

3	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	240,000	197,00	47 280,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 260,0 260,000

4	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	M2	10,000	227,00	2 270,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

VV "v místě lokálního doplnění asfaltové vrstvy" 3,5\*2,0+1,0\*1,0+3,3\*2,5+1,0\*1,5+2,25 20,000

5	K	599141111.R	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	97,000	40,00	3 880,00	
---	---	-------------	---------------------------------	---	--------	-------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**6 346,00**

6	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	97,000	58,00	5 626,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

VV (6,2+25,0)\*2+(4,2+25,0)\*2+0,2 121,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	240,000	3,00	720,00	CS ÚRS 2017 01
VV		6,2*25,0+4,2*25,0			260,000			
D		997	Přesun sutě					4 299,27
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	30,930	25,00	773,25	CS ÚRS 2017 01
9	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	278,370	6,00	1 670,22	CS ÚRS 2017 01
VV		33,28*9 'Přepočtené koeficientem množství			299,520			
10	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	30,930	60,00	1 855,80	CS ÚRS 2017 01
D		998	Přesun hmot					0,00
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště					0,00
12	K	031002001.R	Zařízení staveniště - zřízení, zabezpečení a zrušení	soubor	0,000	500,00	0,00	
D		VRN9	Ostatní náklady					0,00
13	K	091002002.R	Ostatní náklady - dočasné dopravní značení včetně vyřízení s dotčenými orgány státní správy	soubor	0,000	3 000,00	0,00	

Město Nový Jičín

*Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017*

*Ulice Divadelní, Vačurova, Revoluční, Bytovky,*



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>objekt 1</i>	<i>Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017</i>				
PC	Vyrovnání povrchu		t	67,58 1 600,00	108 128,00
<b>CELKEM : objekt 1 Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017</b>					<b>108 128,00</b>

	<b>CELKEM</b>				<b>108 128,00</b>
	Vedlejší rozpočtové náklady	%		0,00%	0,00
	<b>Celkový součet bez daně</b>				<b>108 128,00</b>
	Daň z přidané hodnoty	%		<b>21,00%</b>	<b>22 706,88 Kč</b>
	<b>CELKEM S DANÍ</b>				<b>130 835 Kč</b>

Město Nový Jičín

*Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017*

*Ulice Tyršova, autobusový záliv Čarták*



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>objekt 1</i>	<b><i>Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017</i></b>				
577144111	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	216,00	197,00	42 552,00
938909311	Čištění komunikace	m2	216,00	3,00	648,00
113154123	Frézování komunikace	m2	216,00	33,00	7 128,00
59911-3111	Spojovací postřik asf.emulzí 0,5-0,7kg/m2	m2	216,00	10,00	2 160,00
PC	Přesun mechanizace fréza	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
PC	Zaliti spár	m	20,00	50,00	1 000,00
<b>CELKEM : objekt 1 Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017</b>					<b>60 988,00</b>

<b>CELKEM</b>				<b>60 988,00</b>
Vedlejší rozpočtové náklady	%	0,00%	0,00	
<b>Celkový součet bez daně</b>				<b>60 988,00</b>
Daň z přidané hodnoty	%	21,00%	12 807,48 Kč	
<b>CELKEM S DANÍ</b>				<b>73 795 Kč</b>

Město Nový Jičín

*Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017*

*Městská policie*



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>objekt 1</i>	<i>Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017</i>				
577144111	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	170,00	197,00	33 490,00
938909311	Čištění komunikace	m2	170,00	3,00	510,00
113154123	Frézování komunikace	m2	170,00	33,00	5 610,00
59911-3111	Spojovací postřik asf.emulzí 0,5-0,7kg/m2	m2	170,00	10,00	1 700,00
pc	Výšková úprava šachty	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
<b>CELKEM : objekt 1 Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017</b>					<b>42 810,00</b>

<b>CELKEM</b>					<b>42 810,00</b>
Vedlejší rozpočtové náklady		%		0,00%	0,00
<b>Celkový součet bez daně</b>					<b>42 810,00</b>
Daň z přidané hodnoty		%		<b>21,00%</b>	8 990,10 Kč
<b>CELKEM S DANÍ</b>					<b>51 800 Kč</b>



## Město Nový Jičín

## Opravy místních komunikací v Novém Jičíně v roce 2017



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<b>objekt 1 ul. Vančurova</b>					
R1	D+M nová uliční vpust s vyrovnáním prstenci	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
<b>CELKEM : objekt 1 ul. Vančurova</b>					<b>4 500,00</b>

<b>objekt 1 ul. Máchova</b>					
<b>Nová trasa obrub</b>					
132112101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných	m3	1,80	180,00	324,00
997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,24	25,00	81,00
997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním	t	29,16	6,00	174,96
997221855	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,24	60,00	194,40
916231213	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z kameniva	t	3,24	60,00	194,40
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15. do lože z betonu prostého téže značkv	M	13,00	263,00	3 419,00
592174500	obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x30 cm	KUS	8,00	120,00	960,00
916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,40	2 100,00	2 940,00
<b>Ostatní práce</b>					
R2	Výkop starých obrub s odvozem - bagrem	hod	3,00	1 500,00	4 500,00
R3	D+M nová uliční vpust "kulatá" s vyrovnáním prstenci	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
R4	D+M nového žlabu ACO DRAIN - odkop, osazení, obetonování, zalití spár	bm	7,00	3 500,00	24 500,00
<b>CELKEM : objekt 1 ul. Máchova</b>					<b>42 093,36</b>

<b>CELKEM</b>					<b>46 593,36</b>
Vedlejší rozpočtové náklady		%	0,00%	0,00	0,00
<b>Celkový součet bez daně</b>					<b>46 593,36</b>
Daň z přidané hodnoty		%	21,00%	9 784,61	Kč
<b>CELKEM S DANÍ</b>					<b>56 378 Kč</b>